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Kursutvärderingsmall 

 

Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar 

om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.   

 
Kurskod 

1SJ020 T2 

Kurstitel 
Forskningsmetodik distans      
 

Högskolepoäng 
6hp 

Termin 
HT 23 

Tidsperiod 
Vecka 35-38 
 

 
Kursansvarig 
Lisa Ring Jacobsson 
 

Examinator 
Kristina Gottberg 

Övriga medverkande lärare 
Christina Johnsson      
 

Övriga medverkande lärare 
      

 
Antal registrerade studenter 
39 Studenter  

Antal som inte fullföljt 
kursen 
5  studenter 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
25 Studenter  
 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar: 

 

Studenterna skattar kursen väl med höga medelvärden. Kursen kommer behålla sin  

grundstruktur med rådande kursdesign och arbetsformer. Ändringar som kommer att 

genomföras till HT 23: 

 

• Revidera läraktivitet 1, evidens, med nytt ämnesområde och mer aktuella källor.  

• Momentet ”gruppsamverkan” tas bort eftersom detta endast återspeglar samarbetet inför en 

av kursens läraktiviteter och studenterna uttrycker att de inte tycker detta är givande.  

• Undervisningen från KIB kommer inte längre att vara obligatorisk utan ett erbjudande. 

• För att öka studenternas närvaro vid icke obligatoriska föreläsningar under kursen kommer 

samtliga föreläsare att skicka frågor, direkt hämtade från deras föreläsningar, till 

examinationen. 

 

  

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

Kursen har genomförts nio gånger i utbildningsplanen 1SJ17 Sjuksköterskeprogrammet och 

kursvärderingen visar på höga andelar studenter som instämmer i de olika påståendena och är 

överlag nöjda med kursen.  

 

• Strukturen i Canvas har omarbetats för att studenterna lättare skall finna den 

information de söker.  

• Möjlighet till fasta artiklar v.b. 

• Frågor till examinationen inhämtas från föreläsare i kursen 

• Läraktivitet 1 har omarbetats helt med nya, och mer aktuella, källor gällande evidens 
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Metod(er) för studentinflytande 

 

Studenter som är terminsrepresentanter deltar minst en gång per termin i temarådet. Vid rådet 

har studenterna en egen punkt och framför sina kurskamraters återkoppling på kursen och ger 

förbättringsförslag. 

 

Studenterna får också göra en anonym elektronisk kursutvärdering efter terminen avslut. 

 

 

Muntlig utvärdering efter varje (fyra) seminarium under kursens gång. 

 

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

 

Kursvärderingen besvarades av 55% av studenterna.  78% av studenterna angav att de i hög 

eller mycket hög grad hade utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter och 100% att de i 

hög eller mycket hög grad hade uppnått lärandemålen. 100% av studenterna ansåg att det i 

hög eller mycket hög grad fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till examination, 

och 94% av studenterna ansåg att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer 

och synpunkter på kursens utformning och innehåll. 83 % av studenterna ansåg att 

undervisningen i hög eller mycket hög grad använde autentiska exempel för att de skulle 

utveckla kunskap om yrket och 100% att de i hög eller mycket hög grad fått träna ett 

vetenskapligt förhållningssätt genom att kritiskt granska och värdera ny kunskap. 89 % av 

studenterna ansåg att de i hög eller mycket hög grad hade tillräckliga förkunskaper inför 

denna kurs som grund för det fortsatta lärandet. 

 

94 % svarade att den psykosociala studiemiljön under kursen i hög eller mycket hög grad 

varit bra. Omständigheter som nämns och som positivt påverkat den psykosociala 

studiemiljön var att det inte fanns något att anmärka på.  

 

Beträffande hur kursens arbetsformer stimulerat studenternas lärande ansåg 78 % att 

minigrupper och seminarier i hög/mycket hög grad stimulerat lärandet, 72 % att kursens 

föreläsningar i hög/mycket hög grad stimulerat lärandet, 72 % att KI-bibliotekets 

workshops/seminarier i hög/mycket hög grad stimulerat lärandet och slutligen 72 % att 

studieguiden i hög/mycket hög grad stimulerat lärandet. 

 

Under rubriken ”Hur värderar du kursen i sin helhet” nämns främst olika positiva aspekter 

med kursen såsom ” Jättebra. Uppskattar klimatet på webinaren,” och ” Mycket intressant 

kurs med tydliga instruktioner som gör det lätt att uppnå målen för kursen. Utmärkta 

pedagoger som alltid hjälper till och ger snabb feedback. Sammantaget var föreläsningarna 

och webbinarierna alltid intressanta och engagerande. ”.   

 

Dock förekom åsikter gällande att vissa gruppmedlemmar upplevdes bidra i väldigt liten 

utsträckning till gruppens arbete, för mycket grupparbete och för låga krav gällande 

kunskapsnivå och tempo.  



 

Sida 3 av 4 
 

Kursutvärderingsmall 

 

 

 

 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

 

Kursens styrkor: Studenternas svar visar att de var nöja med kursen.  Studenterna upplevde 

att de utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter. Samtliga studenter ansåg att de i hög 

eller mycket hög grad hade uppnått lärandemålen, att det fanns en röd tråd genom kursen – 

från lärandemål till examination samt att de fått träna ett vetenskapligt förhållningssätt genom 

att kritiskt granska och värdera ny kunskap. 

 

94% av studenterna ansåg att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång och lika stor 

andel av studenterna svarade att den psykosociala studiemiljön under kursen i hög eller 

mycket hög grad varit bra.  

 

74% av kursens studenter var godkända på examinationen vid ordinarie tillfälle. 

 

Kursens svagheter: Mycket tråkigt att inte alla studenter i minigrupperna upplevdes ta sitt 

ansvar för det gemensamma lärandet.  Distansstudenterna uttryckte att kursen har för lågt 

ställda krav på kunskap och för lågt tempo. 

 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

 

Diskussioner gällande hur samtliga studenter skall ta sitt ansvar och bidra lika i grupperna 

måste vara ständigt pågående i såväl lärargruppen som i studentgruppen. Be studenter 

kontakta kursansvarig via mejl då samarbetet inte fungerar eftersom studenterna inte vågar 

uttrycka detta vid webinarierna! 

 

Svårt att anpassa tempo och krav på kunskapsnivå för distansstudenterna så att dessa även 

fungerar för studenterna i campusgruppen.  

 

Vt 24 kommer KIB-informationssökning att gälla endast läraktivitet 1, kvantitativ metod, och 

artiklar delas ut beträffande olika designer till läraktivitet 3, kvalitativ metod.   

 

Samtliga begreppslistor för kursen kommer att revideras till vt 24. 

 

Utvärderingen av icke-obligatorisk undervisning från KIB har varit god. Personalen på KIB 

har inte märkt av att färre studenter deltagit vid deras utbildning.  

 

Utvärdering av att föreläsarna i kursen skickar frågor direkt från sina föreläsningar till 

examinationen har varit god. Studenterna går på kursens föreläsningar! 

 

Lärarhandledning till respektive läraktivitet ska utarbetas.  
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Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 

 

Kursvärderingen återkopplas till studenterna på aktuell och kommande kurs genom 

terminsrepresentanterna på Temarådet och genom att kursvärderingen publiceras på 

kurswebben. Internt återkopplas kursvärderingen till programdirektor, enhetschef och 

utbildningsansvarig vid sektionen för omvårdnad. Kursvärderingen återkopplas också till 

lärarlaget och studenternas utvärdering av kursen utgör en viktig grund för den fortsatta 

kursutvecklingen. 

 

 

Bilagor: 

Kursutvärdering statistik 

 

 

 


